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ЗАЯВКА НА ПЕРЕМІЩЕННЯ ПАЛЬНОГО АБО СПИРТУ ЕТИЛОВОГО ТРАНСПОРТНИМИ ЗАСОБАМИ, ЩО НЕ Є АКЦИЗНИМИ
СКЛАДАМИ ПЕРЕСУВНИМИ

Пальне
Спирт етиловий

Включення транспортних засобів1
Виключення транспортних засобів2

Дата складання Порядковий номер
(дд/мм/рррр)

Власник, що переміщус 
пальне або спирт етиловий

(найменування -  для юридичних осіб; прізвище, ім’я, по батькові -  для фізичної 
особи -  підприємця)

(юридична особа -  код за ЄДРПО; фізична особа -  підприємець -  
реєстраційний номер облікової картки платника податку або серія (за 

__________________ наявності) та номер паспорта3)__________________

Транспортний засіб Пункт навантаження Пункт розвантаження Код товару 
згідно з 

У КТЗЕД 
(10 знаків)

Опис 
пального 

або 
спирту 

етилового 
згідно 3 

УКТЗЕД

Дата початку 
періоду 

транспорту­
вання 

(дд/мм/рррр)

Дата
закінчення

періоду
транспорту­

вання
(да/мм/рррр)

двосим- 
вольний 

код назви 
транс­

портного 
засобу*

держав­
ний

номер

ємкість. мі Назва код за 
КОАТУУ

область, район населении пункт вулиця номер
будинку

тощо

Назва Ідентифікатор
об’єкта

оподаткування3

код за 
КОАТУУ

область, район населении пункт вулиця номер
будинку

тощот и п н а з в а ти п н а з в а т и п н а з в а т и п н а з в а т и п н азв а т и п н а з в а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Засвідчую достовірність зазначених відомостей__________________________________________ І І І І І І І І І_______
(ініціали та прізвище керівника (реєстраційний номер облікової картки

(уповноваженої особи) або фізичної платника податків або серія (за наявності) та
особи —підприємця (представника) номер паспорта3)

1 Всі транспортні засоби, які визначені у заявці, будуть включені до Переліку транспортних засобів, що переміщують пальне або спирт етиловий.
2 Всі транспортні засоби, які визначені у заявці, будуть виключені з Переліку транспортних засобів, що переміщують пальне або спирт етиловий.
3 Серія (за наявності) та номер паспорта зазначаються фізичними особами -  підприємцями, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта.
4 Відповідно до Класифікатора видів транспорту, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 20 вересня 2012 року №  1011 «Про затвердження відомчих класифікаторів інформації з 
питань державної митної справи, які використовуються у процесі оформлення митних декларацій» (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 01 червня 2018 року №  541).
5 Відповідно до повідомлення про об’єкти оподаткування або об’єкти, пов’язані з оподаткуванням, направленого до контролюючого органу відповідно до вимог пункту 63.3 статті 63 глави 5 розділу II 
Податкового кодексу України.
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